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2 boksçumuz yarımfinalda 

Daha iki boksçumuz Qazaxıstanın paytaxtı As-
tanada keçirilən Dünya Kubokunda yarımfinala 
yüksəlib. Belə ki, yığmanın üzvlərindən Məhəm-
mədəli Qasımzadə (60 kq) Yohan Aquera (Domini-
kan Respublikası) ilə qarşılaşıb. Boksçumuz rəqi-
bini 5:0 hesabı ilə məğlub edib. O, yarımfinalda 
braziliyalı Luis Qabriel du Nasimento ilə döyüşə-
cək.

Məhəmməd Abdullayev (+90 kq) isə Taeunq Yudan (Cə-
nubi Koreya) güclü olub. Dünya çempionatının mükafatçısı 
da 5:0 hesabı ilə qələbə qazanıb. O, növbəti görüşündə qa-
zaxıstanlı Albek Oralbayla üz-üzə gələcək.

Daha öncə Sübhan Mamedov (50 kq) da adını yarımfi-
nala yazdırıb. Təmsilçimiz bu mərhələdə qazaxıstanlı Sanjar 
Taşkenbayı sınağa çəkəcək. 

Qeyd edək ki, yarımfinala yüksəlməklə bürünc medalı 
təmin edən Azərbaycan boksçuları bu gün final uğrunda gö-
rüşə çıxacaqlar.

“Açıq Bakı çempionatı” 
Bakı Şəhər Gənclər və İdman İdarəsi ilə Azər-

baycan Kanoe və Avarçəkmə Federasiyasının 
(AKAF) təşkilatçılığı ilə avarçəkmə üzrə Açıq 
Bakı çempionatı keçiriləcək.

AKAF-dan mətbu-
ata verilən məlumata 
görə, yeniyetmə və gənc 
idmançıların iştirakı ilə 
təşkil olunacaq yarışda 
Bakı və Mingəçevirdən, 
ümumilikdə 100-ə yaxın 
avarçəkən iştirak edəcək.

Reqlamentə əsasən, 
Açıq Bakı çempionatında idmançılar akademik avarçəkmə 
və 1 nəfərlik kanoe qayığında 500 metr məsafə üzrə mü-
barizə aparacaqlar. Avarçəkənlər 500 metr məsafədə həm 1 
nəfərlik, həm də 2 nəfərlik kanoe qayığında da çempionluq 
uğrunda yarışacaqlar. Qeyd edək ki, Bakı çempionatı iyulun 
11-də təşkil olunacaq.

Messi “İnter Mayami”də qalacaqmı?

Məşhur argentinalı idman jurnalisti Leo Para-
diso “İnter Mayami” ilə müqavilə müddəti başa 
çatan Lionel Messinin gələcəyi haqqında danışıb.

Jurnalist ulduz futbolçunun hazırkı klubu ilə yeni müqa-
vilə imzalamağa daha yaxın olduğunu dilə gətirib: “Leo 
başa düşür ki, Dünya çempionatına yaxşı formada qatılmaq 
istəyirsə, karyerasının bu mərhələsində fiziki durumuna və 
oyun praktikasına diqqət ayırmalıdır. O, bunu “İnter Maya-
mi”də edə bilər. Leo dünya çempionatında oynamaq istəyir 
və turnirdən əvvəlki aylarda zədələnməməyə və ya həddən 
artıq yüklənməməyə çalışacaq. Düşünürəm ki, o, başqa klu-
ba keçməkdənsə, “İnter Mayami” ilə müqavilə müddətini 
uzatmağa daha yaxındır”.

Qeyd edək ki, bundan əvvəl mətbuat Messinin Səudiyyə 
Ərəbistanının “Əl-Hilal” klubundan olduqca sərfəli təklif 
aldığını yazıb.

M.HACIXANLI 
XQ 

Abşeronda yağmursuz, 
bölgələrdə arabir yağış...

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Na-
zirliyinin Milli Hidrometeorologiya 
Xidmətindən  verilən məlumata görə, 
bu gün Bakıda və Abşeron yarımada-
sında hava şəraitinin dəyişkən bulud-
lu olacağı, arabir tutulacağı, əsasən 
yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Lakin 
səhər və axşam yarımadanın bəzi yer-
lərində qısamüddətli az yağış yağacağı 
ehtimalı var. 

Arabir güclənən şimal-qərb küləyi əsə-
cək. Havanın temperaturunun gecə 18-21, 
gündüz 25-28 dərəcə isti olacağı ehtimal 
edilir. Atmosfer təzyiqi normadan aşağı 
- 757 millimetr civə sütunu, nisbi rütubət 
gecə 60-65, gündüz 50-55 faiz təşkil edə-
cək.

Azərbaycanın rayonlarında dağlıq əra-
zilərdən başlayaraq arabir yağış yağacağı, 
şimşək çaxacağı gözlənilir. Ayrı-ayrı yer-
lərdə qısamüddətli leysan xarakterli in-
tensiv olacağı, dolu düşəcəyi proqnozlaş-
dırılır. Gecə və səhər bəzi yerlərdə duman 
gözlənilir. Qərb küləyi əsəcək, bəzi yerlər-
də arabir güclənəcək. Havanın temperatu-
runun gecə 18-21, gündüz 28-32, dağlarda 
gecə 5-10, gündüz 12-17 dərəcə isti olaca-
ğı bildirilir.

Q.QASIMOV  
XQ 
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Müqəddəs məkanlarımız

Gəncə “İmamzadə”si –  
inanc, iman və ehtiram abidəsi 
Təbiətin və zamanın zərbələri onu Yer üzündən silə bilməyib 

Yəqin, çoxları bilmir: Gəncədəki İmamzadə dini kompleksi keçmiş ittifaqda yeganə 
dini məbəd olub ki, onun ziyarətinə hökumət rəsmi icazə verib. Halbuki oxşar məbədlər, 
ziyarətgahlar SSRİ-də, eləcə də Azərbaycanın özündə az olmayıb. 

 İmamzadə dini kompleksindən söhbət açma-
ğımız təsadüfi deyil. Məsələ bundadır ki, hər gün 
minlərlə dini etiqad sahibi bu ziyarətgaha üz tutur, 
ibadət edir, keçmişi xatırlayır, şəhidlərimizin ruhu-
na dualar oxuyur. Dini bayramlarda bura daha çox 
adam gəlir. Aşura günündə isə, üstəlik, xeyli adam 
soydaşlarımızın şəfa tapması üçün könüllü donor 
olur. Bu gün yenidən Məhərrəm ayının 10-cu günü 
olan Aşuradır.  

Gəncəbasarda bu günə İslam tarixinə “Kərbəla 
müsibəti” adı ilə düşmüş faciə ilə bağlı “Qətl günü” 
də deyirlər. Bu, hicri təqvimi ilə 61-ci (680-ci il) 
ilin həmin günündə Məhəmməd (s) Peyğəmbərin 
nəvəsi Hüseyn ibn Əli və onun tərəfdarlarının xəlifə 
I Yezid tərəfindən öldürülməsindən qaynaqlanır. 

İslamşünaslar bildirirlər ki, İmam Hüseyn xə-
lifəliyi I Yeziddən öz nəslinə qaytarmaq istəyib. 
Hakimiyyəti əlində saxlamaq istəyən Yezid isə 4 
min 500 nəfərlik qoşunla İraqın Kufə şəhərində, 
Kərbəla çölündə İmam Hüseyni 72 nəfər tərəfdarı 
və ailə üzvləri ilə birlikdə qətlə yetirdib.   

Aşura günü Gəncədə minlərlə insan İmamzadə 
kompleksinə toplaşır. Ziyarətgahın ətrafında ehsan 
çadırları qurulur. Şəhərin müxtəlif yaşayış massiv-

lərindən ziyarətçilərin “İmamzadə”yə daşınması 
üçün pulsuz nəqliyyat vasitələri təşkil edilir.

13 əsrdir ki, Gəncə bu müsibətə yas tutur, qa-
tilləri lənətləyir. “İmamzadə” Gəncə, ölkəmizdə və 
İslam aləmində yaxşı tanınan bir ünvandır. 

İmam Hüseyn qətliamından sonra da Peyğəm-
bər nəsli Ərəbistanda, İraqda, İranda və Azərbay-
canda  təqib olunub. 5-ci imam Məhəmməd Bağırın 
övladı şahzadə İbrahim isə Gəncədə qətlə yetirilib. 
Xalq onun məzarını ziyarətgaha çevirib. Aşura gün-
lərində isə bu cinayətlərə etirazını bildirib. 

“İmamzadə” türbəsinin VIII əsrdə inşa edildiyi 
ehtimal edilir. Abidə 1139-cu il zəlzələsində dağı-
lıb. XIII əsrdə monqol hücumları və 1235-ci ildə 
daha bir güclü zəlzələ bu yerdən təsirsiz ötüşməyib. 
Nəticədə şəhərdə XII və XIII əsrə aid heç bir abidə 
qalmayıb.

Bu fəlakətlərdən sonra Azərbaycanda böyük 
canlanma baş verib. XIII - XIV əsrlərdə memar-
lıq-inşaat işləri yenidən inkişaf edib. Həmin dövrdə 
Bərdə, Naxçıvan, Təbriz və digər şəhərlərdə tür-
bələr və digər memarlıq abidələri inşa edilib. Elə 

indiki “İmamzadə” də o zamanlar inşa edilib. 1336-
cı ildə Səmərqənddə ucaldılan “Şahi Zində” türbə-
si ilə “İmamzadə” memarlıq xüsusiyyətləri, inşaat 
texnikası, gümbəzi, üzərindəki yazı və bəzəkləri 
ilə bir-birinə çox oxşayır. Buna görə “İmamzadə” 
türbəsinin də həmin dövrdə inşa edilməsi söylənilir. 
Sonrakı dövrlərdə türbədə dəfələrlə yenidənqurma 
işləri aparılıb, kompleks genişləndirilib.

“İmamzadə” tarixi memarlıq kompleksidir, 
Azərbaycan tarixinin ayrılmaz bir incisidir. Bu abi-
də müxtəlif vaxtlarda xeyriyyəçilərin, gəncəlilərin 
dediyi kimi, “yaxşı kişi”lərin hesabına yaşayıb, qo-
runub saxlanıb, dəfələrlə təmir-bərpa işləri aparılıb. 
Amma qədim şəhərdə hamı bu fikirdədir ki, ona ən 
böyük həyatı Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
verib. İndi bu kompleksə heyranlıqla baxmamaq 
mümkün deyil. Tarixiliyi qorunmaqla, tamamilə 
yeni bir görkəm verilməsi bu yerləri cənnətə dön-
dərib.

Gəncə, “İmamzadə”si, Nizami Gəncəvisi, Ca-
vad Xanı, Karvansarası, qədim çinarları ilə Gəncə-
dir. İndiki nəsillər bunu unutmur. Gəncənin tarixi 
keçmişinə həssas yanaşanları qədirbilənliyi ilə ya-
şadırlar. 

Hamlet QASIMOV,  
XQ-nin bölgə müxbiri 

Gəncə şəhəri

BDU-nun 70 məzunu  
təhsilini xaricdə davam etdirəcək 
Bakı Dövlət Universitetinin (BDU) beynəlxalq münasibətlər və iqtisadiyyat fakültəsinin builki 

məzunları böyük uğura imza atıblar. Belə ki, bu il fakültəni bitirən 600 məzundan 70-dən çoxu 
dünyanın ən nüfuzlu universitetlərinin magistratura pilləsinə qəbul olub.

Fakültə məzunları Böyük Britaniya, Almaniya, 
Niderland, ABŞ, Kanada, İtaliya, Fransa, Macarıstan 
və digər ölkələrin tanınmış universitetlərində təhsillə-
rini davam etdirmək imkanı qazanıblar. Onların qəbul 

olunduqları ali məktəblər sırasında Kembric Univer-
siteti, London İqtisadiyyat Məktəbi, Paris Politoloji 
Elmlər İnstitutu, Amsterdam Universiteti, Lund Uni-
versiteti, Berlin Humboldt Universiteti, Bolonya Uni-
versiteti, MakGill Universiteti, Toronto Universiteti, 
Leyden Universiteti, Berkli Kaliforniya Universiteti 
və digər nüfuzlu universitetlər yer alır.

Xarici ali məktəblərə qəbul olunan tələbələrə uni-
versitet rəhbərliyi və fakültə tərəfindən məşvərətçi, 
akademik və təşkilati dəstək göstərilir. Gənc mütəxəs-
sislər gələcəkdə Azərbaycan elminin, iqtisadiyyatının 
və diplomatiyasının beynəlxalq inteqrasiyasında mü-
hüm rol oynayacaqlar.

XQ 

 Musiqinin “İpək yolu”  
yenidən Şəkidən keçir

Dünən Azərbaycanın qədim sənət və 
mədəniyyət mərkəzlərindən olan Şəkidə 
növbəti musiqi bayramına – Şəki “İpək 
yolu” XIV Beynəlxalq Musiqi Festivalına 
start verilib.

Mədəniyyət Nazirliyi, Azərbaycan Bəstəkarlar İt-
tifaqı və Şəki Şəhər İcra Hakimiyyətinin birgə təşki-
latçılığı ilə reallaşan və üç gün davam edəcək musiqi 
festivalında Azərbaycan, Türkiyə və Çinin tanınmış 
musiqi kollektivləri, istedadlı musiqiçilər iştirak edir-
lər.

Festivalın proqramına uyğun olaraq, iyulun 4-də 
Şəki şəhərindəki “Yuxarı Karvansaray” mehmanxana 
kompleksində musiqisevərlərə ilk konsert proqramı 
təqdim olunub. Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm 
Mərkəzinin dəstəyi ilə gerçəkləşən konsertdə Azər-
baycanda yaşayan azsaylı xalqların xor, mahnı və 
rəqs kollektivləri rəngarəng proqramla çıxış ediblər. 
Müxtəlif etnik qrupların - talış, avar, ləzgi, molokan, 
tat icmalarının folklor qruplarının çıxışı tamaşaçılar 
tərəfindən maraqla qarşılanıb.

Konsertin sonunda folklor qruplarının rəhbərlə-
rinə festivalın xatirə hədiyyələri təqdim olunub.

Festivalın proqramına uyğun olaraq, dünən ax-
şam “Marxal” kompleksinin Yay Teatrında Şəki “İpək 
yolu” XIV Beynəlxalq Musiqi Festivalının təntənəli 
açılış mərasimi keçirilib.

XQ
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